
Freibad Hermeskeil  
 
Satzung und Gebühren gültig ab 13.05.2010 
 
Öffnungszeiten Freibad:  Eintrittspreise  
montags - freitags   08:00 - 20:00 Uhr Erwachsene: 3,50 € 

samstags u. sonntags  09:00 - 20:00 Uhr ab zwei Stunden vor 
Schließung  

2,50 € 

während der 
Sommerferien   

09:00 - 20:00 Uhr Jugendliche vom 6 bis 18 J. 2,00 € 

Telefon: 0 65 03/80 09 20 ab zwei Stunden vor Schließung 1,30 € 

  Familientageskarte 7,00 € 
 ab zwei Stunden vor Schließung 5,00 € 
 
Gruppentarife: (ab 5 Personen)  Saisonkarten:  
Gruppen bis 10 Pers.   Erwachsene: 55,00 € 
je Erwachsener: 2,70 € Jugendliche 6 bis 18 Jahre: 35,00 € 
je Jugendlicher: 1,30 € Zehnerkarte Erwachsene: 27,50 € 
Gruppen bis 11 - 25 Pers.   Zehnerkarte Jugendliche 13,00 € 
je Erwachsener 2,50 € Schülerferienkarte:  15,00 € 
je Jugendlicher: 1,10 € Familie (Eltern u. Kinder) 75,00 € 
Gruppen ab 26 Pers.   Jahreskarten: 

je Erwachsener: 2,20 € Erwachsene: 90,00 € 
je Jugendlicher: 0,80 € Jugendliche 6 bis 18 J.: 60,00 € 

 Familien: 150,00 € 
 


